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FT 2784.000
Cubierta de cristal acrilico
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FT 2784.000 - Cubierta de cristal acrilico

Para proteger elementos de indicacion y mando en dimensiones estandar 19" o dimensiones

métricas.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Grado de proteccion IP segun EN
60 529

Dimensiones

Superficie libre

Prof. montaje para componentes
(max.)

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8
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FT 2784.000
métricas
Con cierre de seguridad, cierre n°® 3524 E.

Marco: perfiles de aluminio extrusionado con cantoneras fundidas a
presion
Cristal: acrilico, ahumado

Incluye bisagras y material de fijacion.
Incl. bombin de seguridad con cierre n® 3524 E

IP 54

Anchura: 400 mm
Altura: 200 mm
Profundidad: 47,5 mm

Anchura ventana visualizacion: 360 mm
Altura ventana visualizacion: 179,5 mm

43 mm

1 pza(s).

1.3

1.4

39205100
4028177032279
EC002527

EC002527



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27182301
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