

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2784.000

Cubierta de cristal acrílico

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2784.000 - Cubierta de cristal acrílico

Para proteger elementos de indicación y mando en dimensiones estándar 19" o dimensiones métricas.

Características

Referencia	FT 2784.000
Ejecución	métricas
Descripción producto	Con cierre de seguridad, cierre nº 3524 E.
Material	Marco: perfiles de aluminio extrusionado con cantoneras fundidas a presión Cristal: acrílico, ahumado
Unidad de envase	Incluye bisagras y material de fijación. Incl. bombín de seguridad con cierre nº 3524 E
Grado de protección IP según EN 60 529	IP 54
Dimensiones	Anchura: 400 mm Altura: 200 mm Profundidad: 47,5 mm
Superficie libre	Anchura ventana visualización: 360 mm Altura ventana visualización: 179,5 mm
Prof. montaje para componentes (máx.)	43 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1.3
Peso bruto	1.4
Código arancelario	39205100
EAN	4028177032279
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

Características

ECLASS 8.0

27182301